Imtauratum ampliar it

In quod ipse et sui germanique fratres

Posteriqne eorum inferrentur

Anno mdcccxv.

IV.

NE FRUSTRA
ì

2 R. 0. M.
' Joseph Lavecchia

Jlujus Sacri Ccnobii
® Devotissimo Joannes

Domimelis filili«

^ Esiguum maximi am
T: Oris monumenlum
2? P. D.

Itili [il W.Il ^

V.

Sip... i... e A c, l... i... c ( )

VI.

1. ).... L 3 S.
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Cuillelmus de Amico

Ex peculiari Amicorum familia a Comite de Amico

Sub Sormannis primum in Sicilia sub .Stetti dein-

Ceps a Guillelmo Ficarrae Dynastd Friderici ad
Soldanum Legato Messaline confirmata Siglar

Demoni paucis ab hinc annis inde translatd rectd

Perpetui fontis ceu tenti dimanans postquam

Gentis siine sptendorem auxit acquee meritis

l ndequaque piemie mortale quidquid Imbuii, hic

Depositi!. Obiit tu Idus Aprilis A. il. S. dcclxix
Vitti A. Xl.il Ulti stris conjux V. Uosa de Amico,

Et Marchese tanti mariti cinerei certa sequi

Pro se quisque omnibus II. M. L. E. Q. P.

Vili.

Ilic jacet

h.o Francisco D. Constantini de Amico uxor, quae

Moribus inclita, eximia cirtutibus ut suoi cum
lì. Dominici Lucifero, et Monforti et D. Josepho Paga-

So, et \uldes parentum ex nobili genere hic tumu-

Latorum cincribus adjungeret sepulcrum hoc sibi,

Suisque stabilire curavit ut indicem cum illis a qui.

tìus titam traxit, quibusque dedit extremis mundi
Diebus, expectaret: Obijt pridie Idus Januarij 1745.

Aetalis suae an: 74.

IX.

31. E.

#
Macellimi marmorcim hoc Cnmftxo
Dominò dicatum 11. S. D. Fraudaci
La Uosa rirtutes montili probitatcìn

Liberalilatem detotionemqm enja

Dirmi Franciscum De Paula ejusque

Coenobium Elenio tcstalur nomine:
Et presene sepulcrum praedilectmimi

Nepolis Don Jottnnis La Uosa et Nobili,

Suorumquc eie. paeremxe esl monumentimi.
Anno Domini

MDCC.XVH

X.

.'Sul

Siile vialor

Hoc frigido sub mormora reqniescit Ill:t$imut Dominili

Dnns Wolf Cangiti Aterina, belìi e r de Feldeck Cole

Selut luae Sacrae Cacane Calhol.e: Maiesldis, et Commendane
lliijus tealias.mae civit.lii pater patiperum fillus Manie
Et Minervae, cliens Astreae, et servus juralnt Magnile
Dominai, cu/us ad pedes lacere hic rolliti, ut per illam

tleiurgeret in returrect.au univera in praemium adertane beatitudini *

Qui tantum paruere decus! Duo nomina Mari, Mors,

VI raperent quidnam compunti Invidia.

Kit noe itere ipsi: vivi! nam fama superata
Quae Marlem et Mortem vincit et Invidiala

Obdormivit vigei quinta mena Septembr in Subb:°

Die quietis tictu Iti siine LXlll anno Dom: mdccxxiii
Monumcntum hoc pasthumus fraternus amor posuit.